MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

Brusque-SC, 21 de março de 2024.

EDITAL 01/2024 PROFGEO-IFC-BRUSQUE,

CONCESSÃO DE BOLSAS MESTRADO TURMA INGRESSANTE EM 2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

O Coordenador do Mestrado Profissional em Ensino de Geografia – PROFGEO/IFC/BRUSQUE
torna público o RESULTADO PRELIMINAR da Comissão de Avaliação de Candidaturas de
seleção de candidaturas para concessão de bolsas de Mestrado no PROFGEO, exclusivamente
para a turma ingressante em 2024.

Candidato PONTUAÇÃO

CRITÉRIO DE DESEMPATE

6.4. Serão considerados
critérios de desempate o

maior tempo de docência do
candidato.

Douglas Kaucz 190

Keila Aparecida de Almeida 120

Willians Maicon Carvalho Costa 100 13 ANOS - Data de admissão
mais antiga: 01/09/2010

Helton Evangelista da Silva 100 11 ANOS - Data de Nomeação
ACT mais antiga: 21/03/2013

Miria Gomes Coelho 81,2

OBS: O Prazo para interposição de recurso ao resultado preliminar se encerra dia 25 de
março de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO Nº 11/2024 - EGRN/BRU (11.01.13.40)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/03/2024 17:55 )
CARLOS ALBERTO RIZZI

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

EGRN/BRU (11.01.13.40)

Matrícula: ###525#7

 (Assinado digitalmente em 22/03/2024 08:47 )
EDUARDO AUGUSTO WERNECK RIBEIRO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CGE/SFS (11.01.08.01.03.02)

Matrícula: ###090#0

 (Assinado digitalmente em 22/03/2024 08:52 )
REGINALDO LEANDRO PLACIDO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DIREN/REIT (11.01.18.83)

Matrícula: ###781#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 11 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE ELEIÇÃO 21/03/2024

24794c765e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf